Inhalt

Vorwort	7
1. Deine Ziele definieren	9
1.1 Wie setze ich Ziele?	10
1.2 Ziel vs. Traum	12
2. Fokus	19
2.1 Eine Unterüberschrift	20
2.2 Weitere Unterüberschrift	21
3. Ausdauer	25
3.1 Eine Unterüberschrift	26
3.2 Weitere Unterüberschrift	28
4. Disziplin	29
4.1 Eine Unterüberschrift	30
4.2 Weitere Unterüberschrift	31
5. Finanzielle Freiheit	35
5.1 Eine Unterüberschrift	36
5.2 Weitere Unterüberschrift	37

6. Alles über Motivation	41
6.1 Eine Unterüberschrift	42
6.2 Weitere Unterüberschrift	43
7. Work-Life-Balance finden	47
7.1 Eine Unterüberschrift	48
7.2 Weitere Unterüberschrift	49
8. Wie werde ich unabhängig?	53
8.1 Eine Unterüberschrift	54
8.2 Weitere Unterüberschrift	55
Nachwort	59
Über den Autor	61

Vorwort

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis

autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

Deshalb gibt es ein paar ganz wichtige Weisheiten, die ich an dieser Stelle im Buch zitieren möchte: